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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11402042M

2. Data e Regjistrimit 02/02/2021
3. Emri i Subjektit U.A.A Distribution
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/02/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/02/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia 1, Rruga Murat Toptani, 
pedonale brenda Kalase se Tiranes 
25.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbimet ne fushen e Import-Eksportit te te gjitha mallrave 

industriale, veshembathjeve, kepuceve, te veshjeve te te 
gjitha llojeve pa kufizim. Shoqeria mund te kryeje gjithashtu 
te gjitha operacionet tregtare, mbi pasuri te luajtshme dhe te 
paluajtshme, operacione financiare, industriale, qe do te 
vleresohen te nevojshme apo te dobishme per realizimin e 
objektit te shoqerise si dhe te bleje pjesemarrje ne kapitalin 
themeltar te shoqerive te tjera qe kane objekt te njejte, te 
ngjashem apo qe lidhet me te vetin. Shoqeria ne ushtrimin e 
aktivitetit te saj, do te marre te gjitha autorizimet e lejet e 
nevojshme prane institucioneve publike shqiptare, dhe do te 
mbeshtetet ne rregullat dhe normat ne fuqi ne lidhje me 
ushtrimin e veprimtarise se saj te rregullt ekonomike. 
Denis Husi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/03/2021                Deri: 02/03/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DenisHusi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 6.250.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AntonioSadiku

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 6.250.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët KlodianMerko

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 6.250.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët BesarRufi

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 6.250.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: U.A.A Distribution
E-Mail: selatiral@yahoo.com  
Telefon: 0682040574  

18. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-653700-02-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42DDD874-C9EB-4999-904B-1468A188457A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=929E8E3E-4325-4D81-84AD-1FB84EB7782B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53FCD6C2-059E-472A-AFD5-ACBD4B9CCC6B
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-665652-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve të shoqërisë 
datë 26.02.2021, ku është vendosur:  Miratimi i shitjes së 5 % të kuotave të ortakes znj. 
Aristea Dinaku dhe 10 % të kuotave të ortakes znj. Selamije Dinaku që zotërojnë në 
shoqërinë "U.A.A Distribution" sh.p.k.   2- Depozitimi i kontratës së shitjes së kuotave 
datë 26.02.2021, ndërmjet palës  shitëse znj. Aristea Dinaku dhe znj. Selamije Dinaku, me 
palën blerëse z. Besar Rufi, z. Antonio Sadiku dhe z. Denis Husi. 
Numri i Aksioneve ishte            "6,00"          u be            "4,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "4.166.666,67"          u be            "6.250.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Aristea Dinaku")         
eshte larguar ortaku:            ("Selamije Dinaku")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Antonio Sadiku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("5.000.000,00")            u be              ("6.250.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Antonio Sadiku")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("20,00")            u be              ("25,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Denis Husi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("5.000.000,00")            u be              ("6.250.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Denis Husi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("20,00")            u be              ("25,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besar Rufi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("5.000.000,00")            u be              ("6.250.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besar Rufi")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("20,00")            u be              ("25,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-667201-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 02.03.2021 për ndryshim 
administratori. Largimi i  Selamije Dinaku dhe emërimi i Denis Husi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Denis Husi")                      Nga data "02/03/2021             
Ne daten "02/03/2026
eshte larguar administratori:            ("Selamije Dinaku")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A27A6128-7D6D-46EF-A552-1008223E5CEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41D7CD2A-3B64-46F3-BB66-419FBB353A98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41D7CD2A-3B64-46F3-BB66-419FBB353A98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58E787F0-67A8-4DE2-8A56-7B40C36BB04B
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-710247-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Datë: 20/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=365E4EA3-73A5-40F9-A2B7-1B5CBCA0CD6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4157E4E3-08C6-45A7-908B-2C8E6FAFAEC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0F694FA-2ED2-4986-943F-BB7F96C9252F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0F694FA-2ED2-4986-943F-BB7F96C9252F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=523E18DE-9C92-4F6C-8B36-D00187AF773A

